檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976979

聯絡人：賴碧姬

電　話：(02)7736-5531

受文者：教育部國民及學前教育署（高中及高職教育組）

發文日期：中華民國108年2月26日

發文字號：臺教文通字第1080027547A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：西處函、西語日海報(0027547AA0C_ATTCH4.pdf、0027547AA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關第二屆「西語日」活動訊息，請惠轉知相關學校及機

關鼓勵所轄國高中師生及家長前往參觀，請查照。

說明：

一、依據西班牙商務辦事處本(108)年2月20日LN-225號函(附

件1)辦理。

二、本案相關文號：本部上(107)年11月1日臺教文通字第1070

195214號函。

三、第二屆「西語日」係由西語系各國駐臺使館及辦事處組成

之「臺灣西語推廣小組」主辦，本部及外交部等合辦，預

計於本年3月30日(週六)至3月31日(週日)上午10時至下午

6時於台北市松山文創園區4號倉庫辦理，參觀者免費入場

。本活動邀集國內外大學及語言中心共同擺攤展出推廣西

班牙文及西語文化之相關資訊，俾鼓勵我國師生學習西語

及與西語系相關大學教育交流。

四、請惠轉知位於臺北市、新北市及桃園市之國立高中鼓勵師

生及家長屆時前往參觀，並函請臺北市、新北市及桃園市

政府教育局轉知所轄公私立國中及高中鼓勵師生及家長屆

5

1080022691

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/02/26

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時前往參觀，俾增加我對西語系國家之文教瞭解及交流。

五、檢附本活動海報(附件2)，請參考運用。

正本：教育部國民及學前教育署（高中及高職教育組）

副本： 2019-02-26
12:38:47